

RECEBEMOS DE RENATO DE ARRUDA CAMPOS ELETRONICOS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> Nº 000.276.148 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>RENATO DE ARRUDA CAMPOS ELETRONICOS</b> Rua Aurora, 291, segundo andar SL24 R - Santa Efigenia, Sao Paulo, SP - CEP: 01209001 Fone: 0011995985784	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0: Entrada 1: Saída Nº 000.276.148 SÉRIE:001 Folha 1 d 1	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadorias		CHAVE DE ACESSO 3524 0333 9280 8400 0187 5500 1000 2761 4811 0876 4780
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126252889114		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135240662956 29/03/2024 20:11:55
INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 33.928.084/0001-87

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J / C.P.F.	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL Hugo Lopes de Oliveira		142.758.167-30	29/03/2024
ENDEREÇO Rua Vicente Francisco dos Santos, 1956 - Bl 01, Apt. 206	BAIRRO/DISTRITO Campo Grande	CEP 23075470	DATA DA ENTRADA / SAÍDA 29/03/2024
MUNICÍPIO Rio de Janeiro	FONE/FAX	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 20:11:53

<b>FATURA/DUPLICATA</b>					

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	159,92	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	159,92

<b>TRANSPORTADOR/VOLUME</b>						
RAZÃO SOCIAL EBAZAR.COM.BR LTDA		FRETE POR CONTA 2 - Terceiros	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 03.007.331/0122-39
ENDEREÇO AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003			MUNICÍPIO OSASCO		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 120519234116
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,040	PESO LÍQUIDO 0,040	

<b>INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA</b>			C.N.P.J / C.P.F.	INSCRIÇÃO ESTADUAL
NOME/RAZÃO SOCIAL				
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO		CEP
MUNICÍPIO			UF	FONE/FAX

<b>DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS</b>												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
MLB1198093874	Cabo Adaptador Conversor Display Port Macho Para Hdmi Femea	85444200	7102	6106	UN	8	19,99	159,92	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>		<b>RESERVADO AO FISCO</b>
Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007901, Inscricao Estadual: 241174910115 saindo do endereço: Av. Dr. Antonio Joao Abdalla, Numero: 3333, Complemento: , Bairro: Empresarial Colina, Cidade: Cajamar, Cep: 07750020, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 276147, emitida em 29/03/2024, serie 1, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$47,27. Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.		



CNPJ: 00.776.574/0890-33 americanas sa - 0095  
ESTRADA DO MENDANHA, 555, CAMPO GRANDE - CAMPO  
GRANDE - RIO DE JANEIRO - RJ

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

CODIGO	DESCRICAO	QTDE	UN	VL UNIT	VL TOTAL R\$
7622210528186	TABLETE SONHO VALSA 90G LACTA	6	PCE	x 5,99	35,94
7622210574050	TABLETE DIAMANTE NEGRO 80G LACTA	6	PCE	x 5,99	35,94
7622210673831	TABLETE AO LEITE 80G LACTA	3	PCE	x 5,99	17,97
7622210575630	TABLETE LAKA DIAMANTE NEGRO 80G LACTA	6	PCE	x 5,99	35,94
7622210567567	TABLETE OREO 90G LACTA	6	PCE	x 5,99	35,94
7622210674319	TABLETE LAKA 80G LACTA	6	PCE	x 5,99	35,94
7622210674432	TABLETE AMARO MEIO AMARGO 80G LACTA	3	PCE	x 5,99	17,97
<b>QTD. TOTAL DE ITENS</b>					<b>7</b>
<b>VALOR TOTAL R\$</b>					<b>215,64</b>
<b>VALOR DESCONTOS R\$</b>					<b>71,76</b>
<b>VALOR À PAGAR R\$</b>					<b>143,88</b>
<b>FORMA DE PAGAMENTO</b>					<b>VALOR PAGO R\$</b>
Cartao de Credito					143,88

Consulte pela chave de acesso em  
[www.fazenda.rj.gov.br/nfca/consulta](http://www.fazenda.rj.gov.br/nfca/consulta)

3324 0300 7765 7408 9033 8530 7000 1148 7014 5890 4291



CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO  
NFCe nº 114670 Serie 307 27/03/2024 11:26:23  
Protocolo autorização: 333240695461987  
Data autorização 27/03/2024 11:26:24

Trib aprox: R\$ 31.38 Fed R\$ 43.12 Est R\$ 0.00 Mun Fonte: IBPT.

Loja 095 PDV:307 Data:27/03/2024 cupom:26 Ver:2.58.0

PROCON RJ: Av. Rio Branco, 25 5 andar - Centro RJ Tel: 151

ALERJ: Rua da Alfandega, 8 Tel:08002827060

1 parcela(s) de R\$149.88 VISA

CIELO

VISA CREDITO

487481-1182

POS-82157002 DOC-734732 AUT.211741

VALOR: 143,88



SHOWCOLATE LTDA ME  
CNPJ:14944115000149  
Inscricao Estadual:79593575  
AV MINISTRO FERNANDO COSTA, 1008 CENTRO  
SEROPEDICA RJ

**DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal  
de Consumidor Eletrônica**  
Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Código	Descrição	Qtde	Un	V Un	V Tot
91	CHOCOLATE C NOZES GRANDE	1	UN	176,00	176,00
<b>Quantidade Total de Itens</b>					<b>001</b>
<b>Valor dos Produtos e Serviços R\$</b>					<b>176,00</b>
<b>Valor Total R\$</b>					<b>176,00</b>
<b>Forma de Pagamento</b>					<b>Valor Pago</b>
<b>Cartão de Crédito</b>					<b>176,00</b>

Informação dos Tributos Totais Incidentes  
(Lei 12.741/2012) R\$ 46,55

**INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO  
CONTRIBUINTE**

OPERADOR: 9 - MARIANA  
TERM.01 REF.0020093 CAIXA: 000610

Número:000009647 Série:1 Emissão:27/03/2024 14:30:41  
Via Consumidor

Consulta pela Chave de Acesso em  
<http://nfce.fazenda.rj.gov.br/consulta>  
CHAVE DE ACESSO

3324 0314 9441 1500 0149 6500 1000 0096 4710 0009 6490

**CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO**

**CONSULTA VIA LEITOR DE QR-CODE**  
Protocolo de Autorização:333240697595734  
27/03/2024 14:30:42



PROCON:Av.Rio Branco,N25- 5 Andar RJ (21)151  
CODECON:R.da Alfandega,N8 Centro/RJ 08002827060

CNPJ: 50.366.423/0001-06  
SUPERMERCADO RIO SUL DE SEROPEDICA LTDA  
Rod Rio - Sao Paulo, 0, Jardim Sao Jorge, Seropedica, RJ  
Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Código	Descrição	Qtde UN	VI Unit	VI Total
7894900708394	Refri Coca Cola Zero 2L+225M	1 Un	9,99	9,99
7894900027013	Refri Coca Cola 2L	1 Un	7,99	7,99
7894900027013	Refri Coca Cola 2L	1 Un	7,99	7,99
724	Sacola Reciclavél Media 40X5	1 Un	0,12	0,12
724	Sacola Reciclavél Media 40X5	1 Un	0,12	0,12
Qtde. total de itens				5
Valor total R\$				26,21
FORMA DE PAGAMENTO				VALOR PAGO R\$
CARTÃO DE CRÉDITO (NSU: 222566)				26,21

Consulte pela Chave de Acesso em  
[www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta](http://www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta)  
3324 0350 3664 2300 0106 6500 9000 0260 7816 8014 0319

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO  
NFC-e n° 000026078 Serie 009 27/03/2024 12:14:39  
Protocolo de Autorização 333240696001845  
Data de Autorização 27/03/2024 12:14:37



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012)  
R\$ 0,07

PROCON-RJ: Tel 151, Av Rio Branco, 25-5 Andar, Centro-RJ  
CODECON: Tel 0800 282 7060, R da Alfandega, 8, Centro-RJ  
Operadora Daniela de Souza (Op - Loja 5 - Caixa 9

REDE  
VISA CREDITO C  
COMPR:348852102 VALOR: 26,21  
SUP RIO SUL 27.03.24-12:14

CNPJ/CPF:50.366.423/0001-06  
CIDADE-UF:SEROPEDICA-RJ  
CARTAO: xxxxxxxxxxxx1162  
AUTORIZACAO: 222566  
ARQC:63675772DAB2A091  
AID: A0000000031010  
TRANSACAO AUTORIZADA MEDIANTE  
USO DE SENHA PESSOAL.

(SiTef)



DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2

AUTOPISTA FLUMINENSE S/A

09.324.949/0001-11

RIO BONITO KM252+860 VIA:13 S

26.03.24 18:04:34 Recibo:SFH15E93MJ5W

Operador:16211 - JONATHA Cat.:01

Valor Pago:R\$6,90 F.Pgto: DÉBITO

E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01

PLACA: RJU6A04

Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)

Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até

7 dias <https://dfe.arteris.com.br>



DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2  
 AUTOPISTA FLUMINENSE S/A  
 09.324.949/0001-11  
 CASIMIRO DE ABREU KM192+900 VIA:10 S  
 26.03.24 17:15:20 Recibo:T1A3U693L252  
 Operador:21265 - MATHEUS Cat.:01  
 Valor Pago:R\$6.90 F.Pgto: DÉBITO  
 E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01  
 PLACA: RJU6A04  
 Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)  
 Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até  
 7 dias <https://dfe.artemis.com.br>



DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2

AUTOPISTA FLUMINENSE S/A

09.324.949/0001-11

RIO BONITO KM252+860 VIA:05 N

25.03.24 18:36:10 Recibo:UQ595E13IJ4T

Operador:08732 - ROBERTA Cat.:01

Valor Pago:R\$6,90 F.Pgto: DÉBITO

E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01

PLACA: RJU6A04

Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)

Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até

7 dias <https://dfe.artemis.com.br>

DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2  
AUTOPISTA FLUMINENSE S/A  
09.324.949/0001-11  
CASIMIRO DE ABREU KM192+900 VIA:05 N  
25.03.24 20:07:22 Recibo:QWB1UV13II4R  
Operador:11760 - SABRICIA Cat.:01  
Valor Pago:R\$6.90 F.Pgto: DÉBITO  
E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01  
PLACA: RJU6A04  
Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)  
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até  
7 dias <https://dfe.arteris.com.br>



CNPJ: 13.176.402/0001-93 SIMONE DE ASSIS COELHO 04412611752  
RUA THARSIS E PAULA, 43 FAZENDA CAXIAS Seropedica-RJ 23895-175  
I.E.: 12.132.80-8

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

#	Codigo	Descricao	Qtde	Un	Valor unit.	Valor total
001	002352001001	ADAPTADOR DP P/ HDMI UNICO UNICO				
3		UNI	X	35,00		105,00
Qtde. Total de Itens						001
Valor Total R\$						105,00
FORMA DE PAGAMENTO						VALOR PAGO R\$
Cartao de Credito						105,00

Consulte pela Chave de Acesso em  
[www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta](http://www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta)

3324 0313 1764 0200 0193 6500 1000 0016 4110 0219 4182  
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

NFC-e n 000001641 Serie 001 20/03/2024 14:27  
Protocolo de Autorizacao: 333240643109199  
Data de Autorizacao 20/03/2024 14:27



PROCDN-RJ: tel. 151, end. Av. Rio Branco, 25 - 5 andar  
Centro/RJ

CODECDN: tel. 0800 282 7060, end. R. da Alfandega, 8  
Centro/RJ

Trib Aprox R\$: 7,36 Fed, 14,70 Est  
Fonte: IBPT/FECOMERCIO RJ 020353

Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): R\$ 22,06  
PDV Laser  
[www.laserchip.com.br](http://www.laserchip.com.br)



SUPERMERCADOS SEROPEDICA LTDA

CNPJ: 29.602.356/0004-20 IE: 80397461  
AV. FERNANDO COSTA, 385, CENTRO, SEROPEDICA,  
RIO DE JANEIRO  
CEP: 23895-005

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor  
Eletronica

CODIGO	DESCRICAO	QTDE	UN	VL.UNIT	VL.TOTAL
7891203021205	ROSQUINHA PANCO 500G NATA	4,000	UN	9,99	39,96
7891203021151	ROSQUINHA PANCO 500G LEITE	4,000	UN	11,99	47,96
7891203021250	BISC PANCO SEQUILHO 500G	4,000	UN	14,29	57,16
7891203021601	BISC PANCO 500G DEL SALGADAS	4,000	UN	10,49	41,96
7891203021120	BISC PANCO S WIND 500G	6,000	UN	9,95	59,70

Qtde. total de itens 5  
 Valor total R\$ 246,74  
 Valor a Pagar R\$ 246,74  
 FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R\$  
 CARTAO TEF 246,74

Consulte pela Chave de Acesso em  
[www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta](http://www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta)  
 3324 0329 6023 5600 0420 6540 7000 3707 7315  
 9239 7848

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO  
 NFC-e no 370773 Serie 407 19/03/2024 09:09:21  
 Protocolo de Autorizacao 333240631364310  
 Data de Autorizacao 19/03/2024 09:11:00



Operador: IZABELA  
 PROCON MT, Av Rubens de Mendonca Av do CPA 917 B  
 airro Araes, Ed Executive Center, CEP:78008-000  
 Fone:151  
 Tributos Totais Incidentes (Lei Federal  
 12.741/2012) - Total R\$ 17,28 - Federal : 0,00%  
 R\$ 0,00 - Estadual : 100,00% R\$ 17,28 -  
 Municipal 0,00% R\$ 0,00 (Fonte IBPT)

CAIXA: 407 19/03/2024 09:11:02  
 C1SSFront 10.0-7-40DR DR700-L CDKNFC-e 4.4.2.5



COMERCIO E TRANSP DE DERIV DE PETR CHEFIA

CNPJ: 02621160000183 - IE: 75743157

IM: 1000415

RUA JOANA BESENDE, 2

FAZENDA CAXIAS SEROPEDICA

DANFE NFC-e Documento Auxiliar

da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Nao permite aproveitamento de credito de ICMS

Codigo	Descricao	Quant	Unitario	Total
	Codigo Item ANP		Cest	
3	ETANOL	36,759	4,190	154,020
	810101002			
341611961	LAVAGEN GERAL	1,000	34,990	34,990
	0	2109500		
Ord Total de Itens:				2,000
Valor Total RS:				189,010
Valor a Pagar RS:				189,010
Forma de Pagamento				Valor Pago
Cartao de Credito				189,010

Valor Total Tributos (Lei 12.741/2012) 36,060  
 Val. Aprox. Tributos RS: 2,16 Federal, 33,88 Estadual, 0,00 Muni  
 cipal. Fonte: IBPT RUA DA AJUDA5(21)151ALERJ1HARCOSN(21)25881418  
 nBico:12 vEncini:1674839,481 vEncFin:1674876,240  
 Vendedor: 568 - JEFFERSON DOS SANTOS MOREIRA Itens: [2] Operador  
 : JEFFERSON BARBOSA - Para alguns dos produtos e/ou servicos con  
 tantes neste documento nao ha cobranca do adicional de aliquotas  
 (FECP)

EMISSAO NORMAL  
 Numero: 1009677 Serie: 2 Emissao: 11/03/2024 15:56:16  
 Consulte pela chave de acesso em  
[www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta](http://www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta)  
 CHAVE DE ACESSO  
 33240302621160000183650020010096771282872264

Consumidor nao identificado  
 Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorizacao: 333240570472689 11/03/202415:56:22

Documento emitido por Linx TAC|[www.linx.com.br/ensys](http://www.linx.com.br/ensys)



CNPJ: 22.245.938/0001-04

PADARIA SURREALLE

RUA JOSE TUNULA, Nº 38, BOA ESPERANCA, SEROPEDICA, RJ

Telefone: 02126825664

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Código	Descrição	Quant	Und	VL Unit.	VI Total
7891900027068	COCA 2 LT	2,000	UN	13,00	26,00
7894900051513	FANTA UVA 2 LT	1,000	UN	12,00	12,00
80	VARIADOS	0,384	KG	59,90	23,04
80	VARIADOS	0,424	KG	59,80	25,34
80	VARIADOS	0,330	KG	59,80	19,54
80	VARIADOS	0,428	KG	59,80	25,59
80	VARIADOS	0,238	KG	59,90	14,27

Quant. Total de Itens: **4,804**  
 Valor Total: **164,11**  
 Valor a Pagar: **164,11**  
 FORMA PAGAMENTO: **VALOR PAGO**  
 CREDITO: **164,11**

Consulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.fazenda.rj.gov.br/consulta>

33240322245938000104650020000363061907638368



NFC-e Nº: 36306 Série: 2

Via Consumidor

Emissão: 08/03/2024 08:18:36

Cupom: 56089

Operador(a): TAMARA

PDV: 002

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

21 969841660

Protocolo de Autorização:  
333240541741143

Data de Autorização:  
08/03/2024 08:18:37

Imp aprox R\$ 10,30 Federal e R\$ 24,50 Estadual Fonte: IBPT/ FECCOMERCIO  
PROCON - Rua da Ajuda N:5. 18 ANDAR - RJ - (21) 2333-0021, ALERJ - Rua  
Pauçinho da marça, s.n - Praça XV - RJ - (21) 2568-1000 (Lei n 5.817/10)

**OBRIGADO. VOLTE SEMPRE.**



RECEBEMOS DE MARILEA DA SILVA SILVERIO 89565495753 OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 000008728546											
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		SÉRIE: 890										
<b>MARILEA DA SILVA SILVERIO 89565495753</b> <b>EMITENTE DECLARA-SE MEI</b> AVENIDA MINISTRO FERNANDO COSTA, 32 loja - BOA ESPERANCA Seropédica - RJ CEP: 23894-358 FONE: 2126823128		<b>DANFAE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL AVULSA ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000008728546 SÉRIE: 890 FOLHA 1 / 1	 CHAVE DE ACESSO 3324 0342 4986 7500 0152 5589 0008 7285 4615 6605 9274 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.										
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333240062873838											
INSCRIÇÃO ESTADUAL 13.331.72-3	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 23.991.627/0001-57											
<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>													
NOME / RAZÃO SOCIAL INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SEROP.		CNPJ / CPF 08.881.803/0001-04	DATA EMISSÃO 08-03-2024										
ENDEREÇO RUA ALBINO GOMES DA SILVA, 06 PRÉDIO	BAIRRO / DISTRITO FAZENDA CAXIAS	CEP 23890-000	DATA ENTRADA / SAÍDA 08-03-2024										
MUNICÍPIO Rio de Janeiro	FONE / FAX (21) 99938-3135	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAÍDA 19:43										
<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>													
BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00										
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS R\$ 0,00										
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 90,00		VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 90,00										
<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>													
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO										
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL										
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO										
PESO BRUTO		PESO LIQUIDO											
<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
03061100	ROSAS	00000000	102	5102	QUIL	18	5,0000	90,00	0,00	0,00			

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO NFA-e emitida por MEI. Caso o destinatário seja contribuinte do ICMS, é obrigatória a emissão de NF-e de entrada (art. 35, § 5º, do Anexo I do Livro VI do RICMS).
----------------------------	--



RECEBEMOS DE CRISTIANE ALEXANDRE TEIXEIRA JULIASSE 06849761706 OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.						NF-e Nº 000008728521							
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR				SÉRIE: 890							
<b>CRISTIANE ALEXANDRE TEIXEIRA JULIASSE</b>  <b>EMITENTE DECLARA-SE MEI</b>  RUA ABILIO GOMES, 1 Loja - FAZENDA CAXIAS  Seropédica - RJ  CEP: 23895-215 FONE: 21995966428			<b>DANFAE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL AVULSA ELETRÔNICA  0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <input checked="" type="checkbox"/> Nº 000008728521 SÉRIE: 890 FOLHA 1 / 1		 CHAVE DE ACESSO 3324 0342 4986 7500 0152 5589 0008 7285 2112 6763 0060  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.								
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333240062863642									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 13.695.57-1		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF 28.848.948/0001-10									
<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>													
NOME / RAZÃO SOCIAL Instituto de Previdência dos Servidores Mun de Seropédica				CNPJ / CPF 08.881.803/0001-04		DATA EMISSÃO 08-03-2024							
ENDEREÇO Rua Albino Gomes da Silva, 6 4 andar			BAIRRO / DISTRITO Fazenda botafogo		CEP 23895-215	DATA ENTRADA / SAÍDA 08-03-2024							
MUNICÍPIO Seropédica		FONE / FAX	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA ENTRADA / SAÍDA 20:00							
<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>													
BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00		VALOR DO ICMS R\$ 0,00		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 167,00						
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 167,00								
<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>													
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF						
ENDEREÇO			MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LIQUIDO							
<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
001	Torta Padrao Macadamia Trufada	19059090	102	5102	UN	1	167,0000	167,00	0,00	0,00			

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO  
 NFA-e emitida por MEI. Caso o destinatário seja contribuinte do ICMS, é obrigatória a emissão de NF-e de entrada (art. 35, § 5º, do Anexo I do Livro VI do RICMS).



RECEBEMOS DE JANIO GUILHERMINO DE SOUZA ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> Nº 000.069.787 SÉRIE 002
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <b>JANIO GUILHERMINO DE SOUZA ME</b> Rua Jose Bonifacio, 363, Nao consta - Centro, Ribeirao Preto, SP - CEP: 14010050 Fone: 0016991718488	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0: Entrada 1: Saída <b>1</b> Nº 000.069.787 SÉRIE:002 Folha 1 d 1	
--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria para consumidor final	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135240492968 07/03/2024 12:42:33
INSCRIÇÃO ESTADUAL 582742933114	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 08.935.175/0001-00

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J / C.P.F.	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL Hugo Lopes de Oliveira		142.758.167-30	07/03/2024
ENDEREÇO Rua Albino Gomes da Silva, 06 - Ed. Guimaraes4andar	BAIRRO/DISTRITO Fazenda Caxias	CEP 23895215	DATA DA ENTRADA / SAÍDA 07/03/2024
MUNICÍPIO Seropedica	FONE/FAX 002126864131	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 12:42:31

<b>FATURA/DUPLICATA</b>			

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>	BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 75,99
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 75,99

<b>TRANSPORTADOR/VOLUME</b>					
RAZÃO SOCIAL Ebazar.com.br LTDA.	FRETE POR CONTA 2 - Terceiros	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 03.007.331/0001-41
ENDEREÇO Av. das Nacoes Unidas 3003	MUNICÍPIO Osasco	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 120079527111		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 1,000	PESO LÍQUIDO 1,000

<b>INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA</b>			C.N.P.J / C.P.F.	INSCRIÇÃO ESTADUAL
NOME/RAZÃO SOCIAL				
ENDEREÇO			BAIRRO/DISTRITO	CEP
MUNICÍPIO			UF	FONE/FAX

<b>DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS</b>												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
MLB2790522393	Bateria Selada Elgin VRLA	85072010	2102	6108	UNID	1	75,99	75,99	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b> Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$27,98. Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.	<b>RESERVADO AO FISCO</b>
--	---------------------------





CNPJ: 14.571.961/0001-60 AJK UNIFORMES E  
ACESSORIOS LTDA - ME  
Rua Aurelio Figueiredo, 15, LOJA 212, Campo Grande, Rio  
de Janeiro, RJ, IE:79607800 - Fone: 24163978241376

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

DESCRIÇÃO	CÓDIGO	QTDE	UND	VL UNIT	TOTAL
SAPATILHA SOFT BB50 PT 39					
Cod.: 000782		1,00	UN	85,00	85,00
SAPATO SOFT BB95 PT 37					
Cod.: 000866		3,00	UN	85,00	255,00
CAMISA POLO PETROLEO P/GG					
Cod.: 001113		4,00	UN	35,00	140,00
CALÇA DE BRIM ALT CINZA P/GG					
Cod.: 000022		4,00	UN	53,00	212,00
QTD TOTAL DE ITENS					4
<b>VALOR TOTAL R\$</b>					<b>692,00</b>
FORMA PAGAMENTO				VALOR PAGO R\$	
Cartao de Crédito				692,00	
TROCO R\$				0,00	

Consulte pela Chave de Acesso em  
[www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta](http://www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta)

3324 0314 5719 6100 0160 6500 1000 0226 0910 5107 6534  
CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

NFC-e nº 000022609 Série: 001 07/03/2024 12:09:01

Protocolo de autorização: 333240534864424

Data de autorização: 07/03/2024 12:09:06



ORÇ OFI - Av Rio Branco 25 - RJ - (21)151  
MERJ - R Io de Marco s/n - RJ - (21)2588-1418  
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R\$ 0,00



EXUA O DOCUMENTO FISCAL  
COMPROVANTE Nº:

000 REFEIÇÃO E ALIMENTAÇÃO LTDA  
CNPJ: 10684992000177  
Inscr.Estadual: 78726059  
Rua Coronel Agostinho, 142/LOJA 109  
Bairro: Campo Grande  
Cidade: Rio de Janeiro/RJ  
CEP: 23050360

WWW.CIELO.COM.BR

DANFE NFC-e  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de  
Consumidor Eletrônica - Não permite  
aproveitamento de crédito de ICMS

cielo

[1]Refeição 1 KG x 169,00 = 169,00  
QUANTIDADE TOTAL DE ITENS 1  
VALOR TOTAL R\$ 169,00  
FORMA DE PAGAMENTO  
Cartão 169,00

EXUA O DOCUMENTO FISCAL DE Nº INDICADO NESTE  
COMPROVANTE Nº:

Numero: 78 Série: 16  
Emissão: 07/03/2024 13:01:30  
Consulte pela chave de acesso em  
[www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta](http://www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta)  
CHAVE DE ACESSO  
3324 0310 6849 9200 0177 6501 6000 0000  
7819 7812 9745

Consumidor NÃO IDENTIFICADO  
Documento emitido por NE de EPP optante  
pelo Simples Nacional  
Não gera direito a crédito fiscal de IPI

Tributos aprox. (Incl. Fed. 12/2012)  
Imp. Fed. R\$ 4,64 Imp. R\$ 6,06

WWW.CIELO.COM.BR

cielo



EXUA O DOCUMENTO FISCAL DE Nº INDICADO NESTE  
COMPROVANTE Nº:

Protocolo de Autorização: 333240535426843  
07/03/2024 13:01:25  
NFC-e emitida por Pagzilla.com.br



CNPJ 18.835.622/0001-03 IE 86536153  
**CHOCOWEST COMERCIO VAREJISTA DE CHOCOLATES  
AFINS LTDA - ME**

do Mendanha, 555 LOJA 113 - Campo Grande, Rio de Janeiro -  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

CODIGO	DESCRICAO	QTDE UN	VL UNIT	VL TOT
7896986251917	#TAB GRATIDAO 40	18 UN X	12,99	233,1

Qtde. total de itens

**Valor a Pagar R\$ 233,1**

FORMA DE PAGAMENTO

Valor Pa

Cartão de Crédito

233,1

Consulte pela Chave de Acesso em:

<http://www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta>

3324 0318 8356 2200 0103 6500 2000 2506 4710 7170 02



CONSUMIDOR CPF: 142.758.167-30  
Hugo Lopes de Oliveira

NFC-e nº 250647 Série 2 07/03/2024  
17:00:57 Via Consumidor

Protocolo de aut.: 333240538147256  
Data de aut.: 07/03/2024 17:00:59

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R\$80,41

Trib aprox R\$: 33,65 Federal e 46,76 Estadual

Fonte: IBPT 2A4940, SS PDV

A sua compra gerou códigos promocionais

Acesse [www.promocaoocacaushow.com.br](http://www.promocaoocacaushow.com.br) e participe.

Código:

RC50XPJ76T42KHER4

RC50XPJ849MHC6N7E

Numero PDV: 1

Voce economizou: R\$ 18,00

RECEBEMOS DE SUPRI PECAS PARA ELEVADORES EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> Nº 000.008.534 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <b>SUPRI PECAS PARA ELEVADORES EIRELI</b> R MADRE DE DEUS, 844 - MOOCA, SAO PAULO, SP - CEP: 03119001 Fone: 1126016581	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0: Entrada 1: Saída <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span> Nº 000.008.534 SÉRIE:001 Folha 1 d 1	
	CHAVE DE ACESSO 3524 0336 2772 7200 0180 5500 1000 0085 3410 0391 7337 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. RECEB.TERC. DESTINADA A NAO CONTRIBUINTE	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135240471823 05/03/2024 09:18:36	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 128509292111	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 36.277.272/0001-80

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J / C.P.F.	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL HUGO LOPES DE OLIVEIRA		142.758.167-30	05/03/2024
ENDEREÇO RUA GENESIO PITANGA, 29 - CASA 201	BAIRRO/DISTRITO CAMPO GRANDE	CEP 23075380	DATA DA ENTRADA / SAÍDA
MUNICÍPIO RIO DE JANEIRO	FONE/FAX	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA

FATURA/DUPLICATA											
DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR
001	05/03/2024	43,32									

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	28,42		
VALOR DO FRETE	14,90	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	43,32

<b>TRANSPORTADOR/VOLUME</b>		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL EBAZAR.COM.BR LTDA		2 - Terceiros				03.007.331/0122-39
ENDEREÇO AV. DAS NACOES UNIDAS, 3003		MUNICÍPIO OSASCO			UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 120519234116
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE VOLUME	MARCA SUPRI	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,047	PESO LÍQUIDO 0,042	

<b>INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA</b>		C.N.P.J / C.P.F.	INSCRIÇÃO ESTADUAL
NOME/RAZÃO SOCIAL			
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO	CEP
MUNICÍPIO		UF	FONE/FAX

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
SP381	CHAVE DESTRAVAR TRINCO TRIANGULAR OX-341A	84313110	2102	6108	PC	1	28,42	28,42	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-------------------------	---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

<b>DADOS ADICIONAIS</b> VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2.33% R\$ 1,01 DADOS DO CLIENTE PREENCHIDOS CONFORME INFORMADO NA PLATAFORMA DO MERCADO LIVRE, A VERACIDADE DAS INFORMACOES E DE RESPONSABILIDADE DO COMPRADOR. A EBAZAR.COM.BR LTDA (MERCADO LIVRE) CNPJ 03.007.331/0001-41 E A CONSIGNATARIA DESTA CARGA. ACEITAREMOS DEVOLUCOES DE VENDAS NO MAXIMO APOS 15 DIAS DA COMPRA NUMERO DO PEDIDO: 008210	<b>RESERVADO AO FISCO</b>
---	---------------------------



RECEBEMOS DE REALPONTO COMERCIO E SERVICO DE RELOGIO DE PONTO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> Nº 000.021.023 SÉRIE 002
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <b>REALPONTO COMERCIO E SERVICO DE</b> Rua Doutor Cincinato Braga, 296 - Planalto, Sao Bernardo do Campo, SP - CEP: 09890300 Fone: 1141262929	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0: Entrada 1: Saída	1	
	Nº <b>000.021.023</b> SÉRIE: <b>002</b> Folha 1 d 1	CHAVE DE ACESSO <b>3524 0301 3060 8500 0101 5500 2000 0210 2314 7045 4735</b>	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadorias		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135240465236 04/03/2024 14:05:16	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 635311202119	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 01.306.085/0001-01	

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J / C.P.F.	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL Hugo Lopes De Oliveira (lohu7648100)		142.758.167-30	04/03/2024
ENDEREÇO Rua Albino Gomes Da Silva, 06 - Ed. Guimaraes4andar	BAIRRO/DISTRITO Fazenda Caxias	CEP 23895215	DATA DA ENTRADA / SAÍDA 04/03/2024
MUNICÍPIO Seropedica	FONE/FAX	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 14:05:15

<b>FATURA/DUPLICATA</b>			

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
39,90	4,79	0,00	0,00	39,90	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,90

<b>TRANSPORTADOR/VOLUME</b>						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		0 - Emitente				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
1	Volumes			0,000	0,000	

<b>INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA</b>			
NOME/RAZÃO SOCIAL		C.N.P.J / C.P.F.	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO	CEP
MUNICÍPIO	UF		FONE/FAX

<b>DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS</b>													
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
CRACHA	CARTAO PVC 0,76 56,5x88MM	42023200	000	6102	UN	1	23,4914	23,49	23,49	2,82	0,00	12,00	0,00
CORDAO20MM	FITA ACETINADA PARA SUBLIMACAO C007-020 20MM	58063200	000	6102	UN	1	15,2281	15,23	15,23	1,83	0,00	12,00	0,00
PROTECTORRIGIDO	PORTA CRACHA RIGIDO CONJUGADO TRANSPARENTE	39261000	000	6102	UN	1	1,1805	1,18	1,18	0,14	0,00	12,00	0,00

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>		<b>RESERVADO AO FISCO</b>
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES CONF ART 21 PARAGR 4 DA LC 123/2006- Total aproximado de tributos: R\$ 12,88 (32,28%) Federais R\$ 5,70 (14,29%) Estaduais R\$ 7,18 (18,00%) . Fonte IBPT. Valor do ICMS DIFAL para UF de destino R\$ 3,99-Valor do FCP R\$ 0,80-Endereço de entrega: Hugo Lopes de Oliveira, Rua Albino Gomes Da Silva, N 06, Ed. Guimaraes4andar Referência: Horário comercial 09h as 16h., Bairro Fazenda Caxias, Seropedica - RJ, 23.895-215-Referencia na Loja: -N Pedido na Loja: 2000007696967370-LOHU7648100		





vr system

NFC-e

CHURRASCO 2 GEMEOS LTDA  
CNPJ: 23.894.382/0001-40 IE: 11.106.811  
Rua Vereador Aldacir Medeiros, 89 - Seropédica - RJ  
Doc. Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Cod.	Descrição			
Qtd.Un.	V.Uni.	Desc.	V.Final	
107	REFEIÇÃO C/ CHURRASCO kg			
0,546KG	79,99	0,00	43,67	
70	COCA ZERO KS			
1UN	6,00	0,00	6,00	
107	REFEIÇÃO C/ CHURRASCO kg			
0,334KG	79,99	0,00	26,72	
66	H2O LIMAO 500ml			
1UN	8,00	0,00	8,00	
55	COCA KS			
1UN	6,00	0,00	6,00	
55	COCA KS			
1UN	6,00	0,00	6,00	
107	REFEIÇÃO C/ CHURRASCO kg			
0,672KG	79,99	0,00	53,75	
107	REFEIÇÃO C/ CHURRASCO kg			
0,250KG	79,99	0,00	20,00	
QTD. TOTAL DE ITENS				8
VALOR TOTAL R\$				170,14
VALOR FINAL R\$				170,14
FORMA DE PAGAMENTO				Valor pago R\$
Cartão Credito				170,14
Trib Totais Incid. (Lei Fed. 12.741/2012): R\$				54,50

Consulte pela Chave de Acesso em:  
[http://www4.fazenda.rj.gov.br/consultaNFCe/QRCode?](http://www4.fazenda.rj.gov.br/consultaNFCe/QRCode?3324_0323_8943_8200_0140_6500_2000_0078_1610_1666_4014)  
3324 0323 8943 8200 0140 6500 2000 0078 1610 1666 4014



Consumidor não identificado  
Seq: 22659 - 04/03/2024 15:00  
Numero: 7816 Serie: 2  
P.Aut.: 333240510178079

EMISSÃO NORMAL



CNPJ. 06.008.984/0001-33 PAPELARIA GIZEMAX  
RUA THARSIS E PAULA, 42 CENTRO - SEROPEDICA -  
RJ 23890-000 I.E.: 77.658.97-1

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

#	Cód	Descrição	Qtd	Un	VI Unit.	VI Total
001	18345	QUADRO MULT USO A4 CRISTAL DELLO	6	UN X	13,99	83,94

QTD. TOTAL DE ITENS **001**  
 VALOR TOTAL R\$ **83,94**  
 FORMA DE PAGAMENTO **Valor Pagc**  
 Cartão de Crédito **83,94**

Consulte pela Chave de Acesso em  
[www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta](http://www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta)

3324 0306 0089 8400 0133 6500 1000 1173 0210 0848  
9310

**CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO**

NFC-e nº 000117302 Série 001 01/03/2024 13:13:07

Protocolo de Autorização: 333240484592916

Data de Autorização 01/03/2024 13:13:10



Projeto ACBr - [www.projetoacbr.com.br](http://www.projetoacbr.com.br)



COMERCIO E TRANSP DE CERTM DE PETR CHEFIA

CNPJ: 02621160000183 - INSC: 75743157

IN: 1000415

RUA JOANA RESENDE, 2

FAZENDA CAXIAS SEROPEDICA

DANFE NFA e Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Nao permite aproveitamento de credito de ICMS

Codigo	Descricao	Quant	Unitario	Total
341611961	CODIGO Item ANP CATEGORIA GERAL	1,000	34,990	34,990
0		2109900		

Qtd total de Itens:

Valor Total R\$:

Valor a Pagar R\$:

Forma de Pagamento:

Cartao de Credito

1,000

34,990

34,990

Valor Pago

34,990

Valor Total Tributos (Lei 12.741/2012)

Val. Aprox. Tributos R\$: 1,47 Federal

ipal. Fonte: IBPT RUA DA FLORESTA, 1000 - SEROPEDICA - RJ - CEP: 21271-118

Vendedor: 766 - DAVI DE OLIVEIRA - RUA DO Itens - Vendedor: A

DRIANO DE JESUS - Para alguns dos produtos e/ou serviços contat

es neste documento nao ha cobranca do adicional de aliquotas (FE

CP)

EMISSAO NORMAL

Numero: 1003681 Serie: 2 Emissao: 01/03/2024 15:27:59

Consulte pela chave de acesso em

[www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta](http://www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta)

CHAVE DE ACESSO

33240302621160000183650020010036811853695160

Consumidor nao identificado  
Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorizacao: 333240486111376 01/03/202415:28:00

Documento emitido por Linx TAC|[www.linx.com.br/ensys](http://www.linx.com.br/ensys)

Linx



COMERCIO E TRANSP DE DERIV DE PETR CHEFIA

CNPJ: 02621160000183 - IE: 75743157

IN: 1000415

RUA JOANA RESENDE, 2

FAZENDA CAXIAS SEROPEDICA

DANFE NFC-e Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica  
Nao permite aproveitamento de credito de ICMS

Codigo	Descricao	Quant	Unitario	Total
3	Codigo Item ANP ETANOL	34,191	4,190	143,260
	810101002			
Qt'd Total de Itens:				1,000
Valor Total R\$:				143,260
Valor a Pagar R\$:				143,260
Forma de Pagamento				Valor Pago
Cartao de Credito				143,260

Valor Total Tributos (Lei 12.741/2012) 29,310  
 Val. Aprox. Tributos R\$: 0,66 Federal, 28,65 Estadual, 0,00 Muni-  
 cipal. Fonte: IBPT RUA DA AJUDA5(21)151ALERJ1PARCOSN(21)25881418  
 nBico:12 vEncIni:1666267,559 vEncFin:1666301,750  
 Vendedor: 645 - JEFFERSON GONCALVES BARBOZA Itens: [1] Operador:  
 ADRIANO DE JESUS - Para alguns dos produtos e/ou servicos conta-  
 ntes neste documento nao ha cobranca do adicional de aliquotas (

FECP)  
 EMISSAO NORMAL  
 Numero: 1003684 Serie: 2 Emissao: 01/03/2024 15:35:11  
 Consulte pela chave de acesso em  
[www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta](http://www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta)  
 CHAVE DE ACESSO  
 3324030262116000018365002001003684124774/049

Consumidor nao identificado  
Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorizacao: 333240486194932 01/03/202415:35:13

Documento emitido por Linx TAC|[www.linx.com.br/ensys](http://www.linx.com.br/ensys)



RECEBEMOS DE MR E-COMMERCE E COMERCIO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> Nº 000.086.140 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <b>MR E-COMMERCE E COMERCIO LTDA</b> VIA ANHANGUERA, S/N, KM 25.5 P. LATERAL 1 - Nao informado, SAO PAULO, SP - CEP: 05275000 Fone: 0034998015963	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0: Entrada 1: Saída Nº 000.086.140 SÉRIE:001 Folha 1 d 1	 CHAVE DE ACESSO 3524 0333 8974 2000 0252 5500 1000 0861 4016 6616 4680 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadorias	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135240448423 01/03/2024 15:57:29	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 132702641116	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 33.897.420/0002-52

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J / C.P.F.	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL Hugo Lopes de Oliveira		142.758.167-30	01/03/2024
ENDEREÇO Rua Albino Gomes da Silva, 06 - Ed. Guimaraes4andar	BAIRRO/DISTRITO Fazenda Caxias	CEP 23895215	DATA DA ENTRADA / SAÍDA 01/03/2024
MUNICÍPIO Seropedica	FONE/FAX	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 15:57:27

<b>FATURA/DUPLICATA</b>			

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 39,90	VALOR DO ICMS 4,79	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 39,90	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 39,90

<b>TRANSPORTADOR/VOLUME</b>						
RAZÃO SOCIAL EBAZAR.COM.BR LTDA		FRETE POR CONTA 2 - Terceiros	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF SP	CNPJ/CPF 03.007.331/0122-39
ENDEREÇO AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003			MUNICÍPIO OSASCO		INSCRIÇÃO ESTADUAL 120519234116	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,760	PESO LÍQUIDO 0,760	

<b>INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA</b>			C.N.P.J / C.P.F.	INSCRIÇÃO ESTADUAL
NOME/RAZÃO SOCIAL		BAIRRO/DISTRITO		CEP
ENDEREÇO			UF	FONE/FAX
MUNICÍPIO				

<b>DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS</b>												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
3moldA4n	Kit 3 Unidades Molduras A4 21x30 Diploma Fotografia Acetato	44149000	000	6105	UN	1	39,90	39,90	39,90	4,79	0,00	12,00 0,00

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>		<b>RESERVADO AO FISCO</b>
Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007901, Inscricao Estadual: 241174910115 saindo do endereço: Av. Dr. Antonio Joao Abdalla, Numero: 3333, Complemento: , Bairro: Empresarial Colina, Cidade: Cajamar, Cep: 07750020, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 86139, emitida em 01/03/2024, serie 1, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$12,55. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$2,39 + FCP R\$0,80; DIFAL da UF Origem R\$0,00.		





PREFEITURA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

INSTITUTO DE PROVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SEROPÉDICA - SEROPREVI

Rua Albino Gomes da Silva 06, Ed. Guimarães, 4º andar, Fazenda Caxias, Seropédica-RJ. CEP: 23.895-215

seroprevi.rj.gov.br

contato@seroprevi.rj.gov.br

(21) 2682-0075

CNPJ: 08.881.803/0001-04

## Informações do Documento

ID do Documento: **37F.7BC** - Tipo de Documento: **NF - NOTA FISCAL**

Juntado por **HUGO LOPES DE OLIVEIRA**, CPF: 142.75\*. \*\*7-\*0 , em **05/04/2024 - 17:47:54**

Código de Autenticidade deste Documento: 17U4.4247.4547.R388.6810

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:

<https://zeropapel.seroprevi.rj.gov.br/verdocumento>

